3AX0IOH
1{0/10 BUKOHAHHS MicbKO0I KoMILIeKCHOI mMporpamMu coniajibHOro 3axucty Hacejaenns ""Typoora"
Ha nepioa 10 2025 poky

3ATBEP/IDKEHO
Pimennst Micbkoi paau
Ne

30poiinux Cun VYkpaiHu Ta IHIIMX
dbopMyBaHb y TOMY YHCIi TOOPOBOJIBIIIB
J0OPOBOJIBUUX dbopMyBaHb
Bamrancekoi TepuTopianbHOI TpoMaaH,
K1 3arMHYIH ab0 TMOMEpJIM BHACIIIOK
MOpaHEHHS, KOHTY3li YW KalilTBa,
OJIEp’)KaHUX NMPU BUKOHAHHI CIY>KOOBHX

MICBKOI paau

Ne 3micT 3axoay Binnmosiga | /Ixepeso Opi€cHTOBHI 00csATH (PIHAHCOBOIO 3a0€e3MeYCHHA
n/n JIbHI ¢pinancy - (THC. rpUBeHB) *
BUKOHABILI BaHHA Bceboro Y Tomy umcii 3a pokaMu
2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Po3aiu 2. Hajanus agpecHol JonoMoru 7Masno3ade3ne4eHuM BepcTBaM HACEJICHHS
5. | 3abe3neunTy HaaHHs (PiHAHCOBOT BukonaBuuii Micbkuit 1200,0 120,0 360,00 360,00 360,00
HiATPUMKH oprasizauii Berepanis BBB | komirer Oro/KeT
Ta Tpar. MICBKOT pajiu
Po3nin 3. HananHs aapecHoi 10NOMOrY BeTepaHaM BiilHM Ta iHIIUM NIJIbTOBUM KATeropisiM rpoMa/isiH
7. Hamanes omHOpa3oBOi  MarepianbHOi | BukoHasumii Micekuit 410,0 210,0 300,0 - -
JOTIOMOTH JITSIM BiHICHKOBOCTYK-OOBIIIB | KOMITET OO KET




000B’s3KIB  TIO  3axHUCTy  Oe3meku
HACEJICHHsA, IHTEpeciB Jep)KaBu Ta
BUKOHAHHS 0oitoBOTO 3aBJIaHHSI
TEPUTOPIAILHOT  OOOpPOHM, BHACIIIOK
BIMCHKOBOI arpecii Pociiicpkoi

@enepanii nporu Ykpainu (Ilopsimox Ne
12)

Hananns oqHOpa3oBoi MarepialibHOT
JIOTIOMOTHY BiCBKOBOCITYKOO0BIISIM
36poitnnx Cui Ykpainu Ta iHmmx
dbopMyBaHb y TOMY YHCI1
JOOPOBOJIBIISIM JOOPOBOIHUMX
dbopmyBanb bamrancekoi
TEPUTOPIAIbHOI TPOMAJIH, SIKi OTPHUMAIIH
IIOpaHEHHs, KOHTY3110, 3aXBOPIOBAHHS
BHACIIIZIOK BHKOHAHHS CITYKOOBHX
000B’SI3KIB MO 3aXUCTY O€3MeKn
HACEeJIEHHS , IHTEPECIB IepKaBU Ta
BUKOHaHHS O0HOBOTO 3aB/IaHHs
TEpPUTOPiaJIbHOT 0OOPOHHU, BHACIIIJIOK
BilicbKOBOI arpecii Pociicbkoi
®enepartiii npoTH YKpaiHu

(ITopsimok Nel3)

Bukonasuuii
KOMITET
MICBKOI paan

Miceknii
OIOKET

308,0

63,0

200,0

20,0

25,0

10.

3abe3neunTH HaJaHHs MaTepiabHOi
JIOIIOMOTH 0CO0aM 3 1HBaJII IHICTIO, K1
notpeOyroTs npouenypu B KHIT
«bararonpodinbHa JiKapHs
Bamrancekoi micekoi pagu» (ITopsimok
Nel4)

Bukonasunii
KOMITET
MICBKOI paau

MiceKkuii
OIOKET

135,00

15,00

40,00

40,00

40,00

11.

3a0e3neynTy HaJaHHS  MaTepiaibHOI
JIOTIOMOTH CIM’SIM BiliCBKOBOCITYKOOBIIiB
30poitnux Cun  YkpaiHM Ta IHIIMX
dbopMyBaHb y TOMY YUCIi TOOPOBOJIBIIIB

JOOPOBOIBUUX ¢bopmyBaHb

Bukonasuunii
KOMITET
MICBKOI paau

MiceKuii
OIOKET

600,0

200,0

200,0

200,0




Bamrancekoi TepuTopianbHOI TpoMaan
3arubnaux (  moMmepaMx) mix  Yac
MPOXO/DKCHHST BIHCHKOBOI CITYy)KOM TIO
3axUCTy O€3MEeKH HaceJeHHS, 1HTEpeciB
Jep’KaBd Ta BHUKOHAHHS OOHOBOTO
3aBIAAHHS  TEPUTOPIATbHOI  OOOpPOHHU
BHACJIIJOK BIMCHKOBO1 arpecii
Pociticekoi deneparnii nmpotu Ykpainu
(ITopsimok Nel5)

12.

3a0e3neueHHs HaJJaHHS OJJHOPA30BO1
MaTepiaibHOI IOTOMOTH CiM’sIM
BiliCbKOBOCITYk00B1iB 30poiiHuX Crit
VYkpainu Ta iHIuX GOpMyBaHb y TOMY
qrcIi 100pOBOJIBIIIB JOOPOBOIBYHX
dbopmyBanb bamrancekoi
TEPUTOPIAIbHOI TPOMaIH, 3arHOIHX
(momepnuXx) Mmif] Yac MpOXOKEHHS
BICbKOBOI CIIy>KOH 110 3aXUCTy Oe3neKu
HaCeJIeHHs, IHTepeCiB JIepKaBU Ta
BHUKOHAHHS 00HOBOIO 3aBIaHHS
TEPUTOPiaIbLHOI 0OOPOHH, BHACIIIOK
BilicbKOBOI arpecii Pociiicbkoi
®deneparii npotu Ykpainu

(ITopsimox Nel6)

Bukonasuuii
KOMITET
MICBKOI paan

MicbKkuit
OIOKET

480,0

180,0

300,0

3aCTYIMHUK MICHKOTO TOJIOBU 3 BUTaHb JISUTBHOCTI
BUKOHABYMX OPTaHiB paju

Ceitnana €BJ/IOIIIEHKO




